Tibicina cine. mulier que canit cu tibia. a tibicē dicit̄. Et cor. penl. sine ci.

Tibicines. in tibicen est. Tibin. i. scirpus. vel gen⁹ vasculi in modū scrinij. et ex virgulis agrestib⁹ cōtextū.

Tybur. in tiburtus est. Tyburtus ti. fuit quidā vir de cui⁹ nomie ciuitas sic dicta est. h̄ tybur hui⁹ tyburis. Unde hic et h̄ tyburis et hocce. Et h̄ tybure hui⁹ tyburis. Et tyburtio onis. et tyburinus na. nū.

Ticio. a toireo res. dī h̄ticio onis. q̄si torritio. et idē qd̄ torris. Un̄ ticionari⁹ na. nū. et hoc ticionari⁹ r̄j. locis ignis vbi ticiones morant̄. vel instrumētu⁹ mittē-

L ante 3

di ticiones in ignē. Et ticionor̄ naris. i. ticionib⁹ p̄parare. vel eos in ignē mittere. et p̄ponit. Attionor̄ nar̄ sūm hug. Pap̄. etiā dicit̄. Licio vulgo dicit̄ gustum lignū. Ia. vij. Cor tuū non formidet a duabus candis ticioniū.

Ticionari⁹ r̄j. in ticio vide.

Ticionor̄ naris. in ticio est.

Ticon. i. medium.

Tigillum li. parvū tignū dimi.

Tignatus ta. tū. in tignū est.

Tignosus sa. sum. in tignū exponit.

Tignū. a te go gl. vel a tegula dicit̄ hoc tignū ligni. Et dicunt tigna vel ip̄a laquearia vel ligna q̄ ip̄is laquea rib⁹ illaqueant̄. Un̄ tignosus sa. sum. i. tignis plenus. et tigrat̄ ta. tū. tignis patus vel ornatus. et tignarius tria. tū. ad tigna ptinē vel qui tigna i tecto disponit. Idē et sarcitor̄ sūm hug. Lignū a tegēdo dictū. tecto em̄ imponit. vt in eo cetera supponant̄. Un̄ ligna illa q̄ ascēdant ad cacumē edificij. directe et totū tectū sup̄portant tigna appellant̄. vide etiā in p̄tignatio.

Tigris. Dedi⁹ perse vocat̄ tigrim sagittā. Un̄ h̄ tigris gris. vel tigridis serpens dicta est ppter velocitatem et similiiter quidā fluuius dictus est tigris v̄l tigridis quia velox est sūm hug. Ambro. aut̄ in. vi. hexameron. sic di. Natura tigris interpellat ferocitatē et imminentem eam partē pede reflectit. Nam vbi vacuū sobolis cubile reppit illico vestigijs raptoris insilit. atq̄ ille c̄huis equo rectus fugaci. videns tū velocitate fere se posse p̄ueniri. nec ea cendi vllū suppetere sibi posse subsidium. thecam huius modi fraude molit̄. vbi se cōtiguū viderit. sperā dī vitro p̄oject̄. atilla imagine sui lucit. et sobolem purat. renocat impetū. colligere fetu⁹ desiderans. rursus inani sp̄ere tenta totis se ad p̄p̄ben-dendū equitem virilo fundit. et iracūdie stimulo. velocior̄ fugienti iminet. Iterū ille sp̄ere obiecto sequētem retardat. nec tamē seculitatē matris memoria fraudis excludit cassam. v̄sat imaginē. et q̄si lactatura fetu⁹ refidet sic pietatis sue studio decepta et vindictā amittit et p̄lem. De natura etiā tigridis di. Ia. vij. etymol. Tigris inquit vocata ppter velocē fugam. Ita em̄ nomē nat̄ p̄se greci et medi sagittam. Est em̄ bestia varijs distincta maculis virtute et velocitate mirabilis. ex cui⁹ nomine flumen tigris appellat̄ q̄ is rapidissim⁹ sit oīm fluuiorū. Has magis hircania gignit. De tigride etiā narrat augn. in li. de ciui. dei. Legim⁹ inqt̄ in plimo immansissimā aspidem a patrefamilias i egypto domitas. quotidie de cauerna sua egressas. et a mēla eius anno ne p̄cipe solitā. Legim⁹ i marcellino tigride māsuetā factā ab india astasio p̄ncipi missam.